

Produkt / Product	Grzyby Mun			
Kraj pochodzenia / Country of origin	Chiny/ China			
	Nazwa Składnika/ Name of component	Zawartość składnika[%] / Content[%]	Dodatki do żywności / Food additives	
			Nr dodatku / E-number	Funkcja technologiczna / Technologicalfunction
Składniki / Ingrediens	Czarne grzyby (auricularia auricula)/Black mushrooms/	87%	-	-
	Water/ Woda	13%		
(w kolejności malejącej zgodnie z Dyrektywą UE 2000/13) / (In descending order according to EU Directive 2000/13/EC)				
Zasady stosowania/ Conditions of use	Do gotowania/For cooking			
Okres trwałości produktu [w miesiącach] / Total shelf life [in months]	24 miesięcy/ months		Okres trwałości produktu od momentu dostawy / Minimum shelf life at delivery	9 miesięcy/ months
Sposób znakowania datą minimalnej trwałości / Labelling details of expiry date	Najlepiej spożyć przed:\nDD.MM.RRRR/ Best Before:\nDD.MM.YYYY		Miejsce znakowania datą minimalnej trwałości / Place of expiry date marking	Na etykiecie/ On the label
Warunki przechowywania / Storage conditions	Przechowywać w warunkach pokojowych/ Store in ambient conditions		Warunki przechowywania po otwarciu / Storage conditions after opening	Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w temp. między 5-20°C/ Keep in cool & dry place, temperature between 5 °C and 20 °C
Sposób znakowania numerem partii produkcyjnej / Details of labeling the lot number	-		Miejsce znakowania numerem partii produkcyjnej / Place of batchnumber marking	Na etykiecie/ On the label
Masa netto / net weight [g], [kg] Zawartość netto / net content [ml], [l]	1kg		Masa netto po odsączeniu / Drained weight [g], [kg] lub /oder [ml], [l]	Not applicable/ Nie dotyczy

Charakterystyka produktu / Product characteristics	
Wygląd zewnętrzny / Appearance	Kawałki czarnego grzyba cięte w cienkie paski/ Black fungus cut up into thin strips
Barwa / Colour	Czarny/ Black
Smak / Taste	Typowy dla produktu/Typical of the product
Zapach / Smell	Typowy dla produktu/Typical of the product
Inne / Other	-

Wymagania mikrobiologiczne / Microbiological properties			
	n	c	M
Salmonella w 25 g/ in 25 g	5	0	Nieobecna / Not detected

n- liczba próbek badanych w partii / number of units comprising the sample
c- liczba próbek z partii dających wynik między m i M / number of sample units giving values between m and M
m- wartość równa lub poniżej której wszystkie wyniki uznawane są za zadowalające / a value equal to or below which all results are considered satisfactory
M- akceptowana wartość powyżej której wyniki są dyskwalifikujące / ccepted value above which the results are disqualifying

Wymagania fizykochemiczne / Physicochemical properties	
pH	
Pestycydy /Pesticides	Zgodnie z rozporządzeniem (WE) 396/2005 z późniejszymi zmianami Regulation (EC) No 396/2005 with subsequent amendments
Mikotoksyny /Mycotoxins Aflatoksyna B1 / Aflatoxin B1 Aflatoksyny B1+B2+G1+G2 / Aflatoxin B1+B2+G1+G2 Ochratoksyna A / Ochratoxine A	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/ 2006 z późniejszymi zmianami with Regulation (EC) No 1881/2006 with subsequent amendments
Metale ciężkie /Heavy metals	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/ 2006 z późniejszymi zmianami with Regulation (EC) No 1881/2006 with subsequent amendments.

Wartość odżywcza / Nutritional information				
Parametr / Parameter	w 100 g / 100 ml produktu / per 100 g/ 100 ml of the product	Witaminy / Vitamins	w 100 g / 100 ml produktu / per 100 g/ 100 ml of the product	% RWS/ RI*
Wartość energetyczna / Energy	858		-	
	205		-	
Tłuszcz / Fat	0,31		-	
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / of which saturates	0,31		-	

Węglowodany / Carbohydrate	65		-	mg	
w tym cukry / of which sugars	1		-	mg	
		Substancje mineralne /			

			minerals		
Błonnik/ Fibre	7	g			mg
Białko / Protein	4,9	g			mg
Sól / Salt	0	mg		-	mg

*RWS Referencyjna Wartość Spożycia / RI Reference Intakes

Alergeny / Allergens	Obecne jako składnik / Present in product		Obecne jako możliwe zanieczyszczenie krzyżowe / Present as potential but not intended cross contamination	
	TAK / YES	NIE / NO	TAK / YES	NIE / NO
Lista / List				
Zboża zawierające gluten /Cereals containing gluten:		X		X
Pszenica / Wheat		X		X
Żyto / Rye		X		X
Jęczmień / Barley		X		X
Owies / Oat		X		X
Skorupiaki i produkty pochodne /Crustacea and products thereof		X		X
Jaja i produkty pochodne /Eggs and products thereof		X		X
Ryby i produkty pochodne /Fish and products thereof		X		X
Orzeszki ziemne i produkty pochodne /Peanuts and products thereof		X		X
Soja i produkty pochodne /Soybeans and products thereof		X		X
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) / Milk and products thereof (incl lactose)		X		X
Orzechy tj. migdały (Amygdalus communis L.), orzechy laskowe (Corylus avellanda), orzechy włoskie (Juglans regia), orzechy nerkowca (Anacardium occidentale), orzeszki pekan (Carrya illinoensis (Wangenh.) K.Koch), orzechy brazylijskie (Bertholletia excelsa), pistacje/ orzechy pistacjowe (Pistacia vera), orzechy makadamia lub orzechy Queensland (Macadamia ternifolia), a także produkty pochodne / Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and products thereof		X		X
Seler i produkty pochodne /Celery and products thereof		X		
Gorczyca i produkty pochodne /Mustard and products thereof		X		X
Nasiona sezamu i produkty pochodne /Sesame seeds and products thereof		X		X
Dwutlenek siarki i siarczyny w stęż. powyżej 10 mg/ kg lub 10 mg/lw przeliczeniu na całkowitą zawartość SO ₂ dla produktów w postaci gotowej do bezpośredniego spożycia lub w postaci gotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami producentów		X		X

(Jeśli substancja alergenna jest zawarta w produkcie, prosimy o podanie stężenia alergenu)./Sulphur dioxide and sulphites with concentration exceeding 10mg/kg or 10mg/l calculated as SO ₂ . (Please provide allergen concentration, if allergen substance is present in product).		X		X
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	---	--	---

Łubin i produkty pochodne /Lupin and products thereof		X		X
Mięczaki i produkty pochodne /Molluscs and products thereof		X		X

Dodatkowe informacje / Additional informations	TAK / YES	NIE / NO
Produkt odpowiedni dla wegetarian / Product suitable for vegetarians.	X	
Produkt odpowiedni dla wegan / product suitable for vegans.	X	
Certyfikowany produkt ORGANICZNY/ EKO / Certyficated ORGANIC / EKO product.		X
Produkt GMO / Product GMO		X
Do wytworzenia produktu użyto nanomateriałów /Nanomaterials were used to make the product		X
Produkt i/ lub składnik został utrwalony metodą radiacji / Product and / or ingredient was fixed by radiation		X
Produkt posiada certyfikat HALAL. / Product HALAL		X
Produkt posiada certyfikat KOSHER. / Product KOSHER		X
Inne certyfikaty / other certificates	HACCP	
Czynniki (operacje) procesu wpływające na trwałość/ Factors effecting constancy (operation) process	-	
Materiał opakowaniowy / packaging material - opakowanie jednostkowe / single package - opakowanie zbiorcze / bulk package	Torba plastikowa/Plactic bag Karton/ Cardboard box	